



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MALERFIRMA ERNST HANSEN A/S

BLOMSTERVEJ 70, 8381 TILST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2021

Hans Houliind

CVR-NR. 28 29 98 34

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malerfirma Ernst Hansen A/S Blomstervej 70 8381 Tilst
	CVR-nr.: 28 29 98 34 Stiftet: 18. december 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Dyhr, formand Hans Houliind Kim Nygaard Lauritsen Thomas Rosendal
Direktion	Lene Due Rosendal Thomas Rosendal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Spar Nord Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive malervirksomhed, samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud efter skat på 1.038 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.822 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende taget den negative effekt af COVID-19 i betragtning.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet i regnskabsåret 2020. Samfundet er pr. dags dato fortsat underlagt restriktioner, hvorfor der også er usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen på selskabet og dets kunder for regnskabsåret 2021. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation for det kommende regnskabsår er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Nærværende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2020, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den aktuelle situation globalt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover den ovenfor beskrevne fortsatte effekt af nationale restriktioner grundet udbrud af COVID-19.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	9.432.146	9.339.549
Administrationsomkostninger.....	1	-7.229.962	-7.493.249
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		2.202.184	1.846.300
Andre driftsomkostninger.....		0	-126.467
DRIFTSRESULTAT		2.202.184	1.719.833
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-339.716	398.801
Finansielle indtægter.....	2	21.808	51.994
Finansielle omkostninger.....		-281.083	-282.516
RESULTAT FØR SKAT		1.603.193	1.888.112
Skat af årets resultat.....	3	-565.495	-340.411
ÅRETS RESULTAT		1.037.698	1.547.701
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.500.000
Overført resultat.....		1.037.698	47.701
I ALT		1.037.698	1.547.701

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		208.682	351.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.330.872	2.230.019
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.539.554	2.581.334
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.475.141	3.283.898
Lejededpositum.....		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.635.141	3.443.898
ANLÆGSAKTIVER.....		5.174.695	6.025.232
Råvarer og hjælpematerialer.....		387.651	405.722
Varebeholdninger.....		387.651	405.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.277.024	7.577.146
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	1.682.656	925.235
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		956.501	877.076
Andre tilgodehavender.....		457.671	339.187
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		230.842	233.218
Periodeafgrænsningsposter.....		39.158	1.500
Tilgodehavender.....		8.643.852	9.953.362
Likvide beholdninger.....		6.665.858	3.765.880
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.697.361	14.124.964
AKTIVER.....		20.872.056	20.150.196

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		6.321.799	5.253.142
Forslag til udbytte.....		0	1.500.000
EGENKAPITAL.....		6.821.799	7.253.142
Hensættelse til udskudt skat.....		1.912.483	1.690.986
Andre hensatte forpligtelser.....	7	100.000	100.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.012.483	1.790.986
Leasingforpligtelser.....		368.522	619.222
Feriepengeindefrysning.....		2.382.280	968.797
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.750.802	1.588.019
Leasingforpligtelser.....		723.709	316.764
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	461.587	894.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.942.345	1.723.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		31.806	1.287.208
Selskabsskat.....		350.840	521.998
Anden gæld.....		5.776.685	4.774.633
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.286.972	9.518.049
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.037.774	11.106.068
PASSIVER.....		20.872.056	20.150.196
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	5.253.142	1.500.000	7.253.142
Forslag til resultatdisponering.....		1.037.698		1.037.698
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Andre lovpligtige bindinger				
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed.....		30.959		30.959
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	6.321.799	0	6.821.799

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	61	61	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	21.470	27.199	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	338	24.795	
	21.808	51.994	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	361.618	743.780	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-17.620	0	
Regulering af udskudt skat.....	221.497	-403.369	
	565.495	340.411	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	1.855.755	6.274.693	456.931
Tilgang.....	0	659.152	0
Afgang.....	0	-291.864	0
Kostpris 31. december 2020.....	1.855.755	6.641.981	456.931
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.504.440	4.044.674	456.931
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-291.864	0
Årets afskrivninger	142.633	558.299	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	1.647.073	4.311.109	456.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	208.682	2.330.872	0
Finansielle leasingaktiver.....		1.580.978	

NOTER

			Note	
Finansielle anlægsaktiver			5	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejedespositum		
Kostpris 1. januar 2020.....	4.702.607	160.000		
Kostpris 31. december 2020.....	4.702.607	160.000		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.192.601	0		
Udloddet resultat	-500.000	0		
Årets resultat	-967	0		
Egenkapitalbevægelser.....	30.959	0		
Værdireguleringer 31. december 2020.....	722.593	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	2.611.310	0		
Afskrivninger på goodwill.....	338.749	0		
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	2.950.059	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.475.141	160.000		
	2020 kr.	2019 kr.		
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Medgåede materialer og timeforbrug.....	39.389.860	28.352.957		
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-38.168.791	-28.321.902		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.221.069	31.055		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.682.656	925.235		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-461.587	-894.180		
	1.221.069	31.055		
Andre hensatte forpligtelser			7	
0-1 år.....	50.000	50.000		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	1.092.231	723.709	0	935.986
Feriepengeindefrysning.....	2.382.280	0	0	968.797
	3.474.511	723.709	0	1.904.783

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 254 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har stillet entreprisegarantier for igangværende arbejder på i alt 7.503 tkr. pr. balancedagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 351 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret et løsørepandebrev, nom. 775 tkr. med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 984 tkr. ekskl. leasingaktiver pr. 31. december 2020.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. Selskabet havde pr. 31. december 2020 ingen gæld til pengeinstituttet.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har virksomheden yderligere stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	208.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.330.872
Varebeholdninger	387.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5.277.024

Selskabet havde pr. 31. december 2020 ingen gæld til pengeinstituttet.
